

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการบุกเบิกถนนสายเกษตร แยกสายหนองสองพี่น้อง ซอย ๒ เชื่อมต่อหมู่ที่ ๒ ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอห้วยยอด จังหวัดตรัง.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๘๗,๐๐๐.๐๐..... บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....ผิวจราจรกว้าง ๓.๓๐ เมตร เขตทางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๗๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๘ ท่อน (มอก) วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๘๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๒ ท่อน (มอก) วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน (มอก) (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่นเลขที่ ๔/๒๕๖๕ กำหนด ) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๒ ป้าย ป้ายชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย ป้ายถาวร จำนวน ๑ ป้าย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๕๖,๐๐๐.๐๐..... บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายทองคำ สูงสุด..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ  
๖.๒ นางสาวสิริธนา ไทยกลาง..... ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน..... กรรมการ  
๖.๓ นางสาวภาวิณี อัมพันธ์..... ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน..... กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายทองคำ สูงสุด)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวภาวิณี อัมพันธ์)

กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการบุกเบิกถนนสายเกษตร แยกสายหนองสูงที่น้อง ซอย 2 เชื่อมต่อหมู่ที่ 2 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ,

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.30 เมตร เขตทางกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 875.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,500.00 ตารางเมตร

ทางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60×1.00 ทางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60×1.00 เมตร จำนวน 18 ท่อน (มอก.) ,

ทางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80×1.00 เมตร จำนวน 2 ท่อน(มอก.) ,ทางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00×1.00 เมตร จำนวน 8 ท่อน (มอก.)

(ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น เลขที่ 4/2565 กำหนด) พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 2 ป้าย ป้ายชั่วคราว 1 ป้าย

ป้ายถาวร 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5, หมู่ที่ 2 ตำบลหนองช้างแล่น อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 4/2565

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 เมษายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานฉาบปูนอุดคอก	3,500.00	ตร.ม.	5.71	19,985.00	1.3795	7.88	27,580.00
2	งานขุดหรือ หนา 10 ซม.	3,500.00	ลบ.ม.	11.47	40,145.00	1.3795	15.83	55,405.00
4	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	350.00	ลบ.ม.	178.48	62,468.00	1.3795	246.22	86,177.00
	ถมเฉลี่ยหนา 0.10 ม. (คิ้วแน่น)							
5	ผิวจราจรลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 ม. (คิ้วแน่น)	433.00	ลบ.ม.	163.37	70,739.21	1.3795	225.37	97,585.21
6	งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.60×1.00 (มอก.)	18.00	ม.	1,621.62	29,189.16	1.3795	2,237.03	40,266.54
7	งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 0.80×1.00 (มอก.)	5.00	ม.	2,728.10	13,640.50	1.3795	3,763.42	18,817.10
8	งานวางท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing$ 1.00×1.00 (มอก.)	6.00	ม.	3,663.15	21,978.90	1.3795	5,053.32	30,319.92
					258,145.77		รวม	356,150.77
			ตัวอักษร				ปรับยอด	356,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

258,145.77

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองช้างแล่น ที่ 86/2565 ลงวันที่ 7 เมษายน พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทองคำ สูงสุด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสิริธนา ไทยกลาง)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวภาวิณี อัมพันธ์)

นักพัฒนาชุมชน